2021年宁河区保障性租赁住房认定公示

按照《国务院办公厅关于加快发展保障性租赁住房的意见》（国办发〔2021〕22号）、《市住房城乡建设委市规划资源局关于天津市非居住存量房屋改建为保障性租赁住房的指导意见（试行）》（津住建发〔2021〕17号）等规定，已组织政务服务、规划资源、发展改革、消防救援、城市管理等部门对新建、改建项目进行联合审查，下列项目认定为保障性租赁住房，现予以公示：
	项目名称
	实施主体
	项目类型
	总面积（平方米）
	总间数（间）

	28139.68
	581

	新华科技城
	天津新华产业科技园发展有限公司
	改建项目
	3200
	100

	瑞耐公寓（原车间二、车间三）
	天津瑞耐门窗科技有限公司
	改建项目
	8668.07
	179

	年产300兆光伏产业链项目宿舍113a
	天津英利新能源有限公司
	改建项目
	8661.03
	170

	博凯机电实验检测楼改造
	天津博凯机电科技有限公司
	改建项目
	7610.58
	132

监督电话：69155225             联系人：孙淼

[bookmark: _GoBack]天津市宁河区住房和建设委员会
                        2021年12月1日